ASSEMBLEIA MUNICIPAL

EDITAL N.° 7/2024

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL, José Manuel Correia.

TORNA PÚBLICO, no uso da competência que lhe confere a alínea b), do n.° 1, do art.° 30.°,

da Lei n.° 75/2013, de 12/09 na sua atual redação, e alínea b), do ad.° 19.°, do Regimento da

Assembleia Municipal, e sob proposta da Comissão Permanente de Líderes prevista no n.° 2

do ad.° 22.° do citado regimento, que a Assembleia Municipal realizará no próximo dia 23 de

maio (quinta-feira), pelas 21.00 horas, no auditório dos Paços do Concelho, sito na

Praça do Município, nesta cidade, uma sessão Temática da Assembleia Municipal de Torres

Vedras, subordinada ao tema:

“Empresas e Emprego em Torres Vedras”

PARA CONSTAR, se lavrou o presente Edital e outros de igual teor, aos quais vai ser dada a

devida publicidade.

Torres Vedras, 13 de maio de 2024

O Presidente da Assembleia Municipal

-4-;’

José Manuel Correia

ASSEMBLEIA MUNICIPAL DE TORRES V~RAS
Apartado 131 2564-910 Torres Vedras
Av. 5 de outubro 2560-270 Torres Vedras
tLf. +351 261 310 400 tax: ÷351 261 310 401
www.cm-tvedras.pt assembleiamunicipat@cm-tvedras. pt